
Uchwała nr 1/2007 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia   

ABM Solid Spółka Akcyjna z siedzib� w Tarnowie 

z dnia 10 wrze�nia 2007 roku  

 

          Zatwierdza si� porz�dek obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Spółki Akcyjnej ABM SOLID.------------------------------------------------------------------------- 

 

 
Uchwała nr 2/2007 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia   
ABM Solid S.A. z siedzib� w Tarnowie  

z dnia 10 wrze�nia  2007 r .   
 

          Postanawia si� uchyli� tajno�� głosownia w sprawie wyboru Komisji 

Mandatowo- Skrutacyjnej.----------------------------------------------------------------- 

 

 
Uchwała nr 3/2007 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia   
ABM Solid Spółka Akcyjna z siedzib� w Tarnowie 

z dnia 10 wrze�nia 2007 roku  

 
 

          Postanawia si� powoła� w skład  Komisji Mandatowo - Skrutacyjnej 
nast�puj�ce osoby:-------------------------------------------------------------------------- 

Marcin Jarosz,----------------------------------------------------------------------- 

Joanna Trepa,------------------------------------------------------------------------ 

Marzanna G�sior.-------------------------------------------------------------------- 

 

 
 
 



Uchwała nr 4/2007 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia   

ABM Solid Spółka Akcyjna z siedzib� w Tarnowie 

z dnia 10 wrze�nia 2007 roku  

 
 

w sprawie zmian w Regulaminie Walnego Zgromadzenia  Akcjonariuszy  

 

Działaj�c na podstawie par.13 ust.11 Statutu Spółki uchwala si� co nast�puje:--- 

 

Par.1 

1. Regulamin Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy ABM SOLID S.A w 

Tarnowie otrzymuje nazw� Regulamin Walnego Zgromadzenia ABM 

SOLID.S.A w Tarnowie .------------------------------------------------------------------ 

Par.2 

W Regulaminie Walnego Zgromadzenia wprowadza si� nast�puj�ce zmiany:---- 

1. Par.15 ust.1 otrzymuje brzmienie:---------------------------------------------------- 

„Wybór Przewodnicz�cego Walnego Zgromadzenia nast�puje  w głosowaniu 

tajnym”.-------------------------------------------------------------------------------------- 

2.Par.15 ust.2 zdanie 1 otrzymuje brzmienie:------------------------------------------- 

„ Po zgłoszeniu kandydatów , którzy wyra�� zgod� na przyj�cie funkcji 

otwieraj�cy Walne Zgromadzenie zarz�dza głosowanie”----------------------------- 

3.W par.19 ust.3 skre�la si� słowa „wraz ze stosown� opłat� skarbow�”----------- 

 
Par.3 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.------------------------------------------- 

 
 

           

 
 



Uchwała nr 5/2007 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia   

ABM Solid Spółka Akcyjna z siedzib� w Tarnowie 

z dnia 10 wrze�nia 2007 roku  

 
w sprawie odwołania członków Rady Nadzorczej Spółki   

 

Działaj�c na podstawie art.385 par.1 kodeksu spółek handlowych oraz na 

podstawie par.13 ust.12 pkt. ł Statutu Spółki uchwala si� co nast�puje:------------ 

 

Par.1 

Ze składu Rady Nadzorczej Spółki odwołuje si�: -------------------------------------------- 

1.Pania Mari� Wielgus--------------------------------------------------------------------------- 

2.Pani� Marzann� G�sior ----------------------------------------------------------------------- 

3.Pana Wiesława Samitowskiego--------------------------------------------------------------- 

4. Pana Tomasza Kowalskiego ----------------------------------------------------------------- 

Par.2 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. ------------------------------------------------- 

 

 

Uchwała nr 6/2007 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia   

ABM Solid Spółka Akcyjna z siedzib� w Tarnowie 

z dnia 10 wrze�nia 2007 roku  

w sprawie powołania  członków Rady Nadzorczej Spółki   

 

Działaj�c na podstawie art.385 par.1 kodeksu spółek handlowych oraz na 

podstawie par.13 ust.12 pkt. ł Statutu Spółki uchwala si� co nast�puje:------------ 

 

Par.1 



W  skład Rady Nadzorczej Spółki powołuje si�:--------------------------------------- 

1.Pana Andrzeja Wieczorkiewicza-------------------------------------------------------- 

2.Pana Sławomira Golonk�---------------------------------------------------------------- 

3.Pana Stanisława Ojczyka---------------------------------------------------------------- 

4. Pana Dominika Pawlika.---------------------------------------------------------------- 

Par.2 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.------------------------------------------- 
 

 
Uchwała nr 7/2007 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia   
ABM Solid Spółka Akcyjna z siedzib� w Tarnowie 

z dnia 10 wrze�nia 2007 roku  

 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia członków Rady Nadzorczej Spółki   

 

Działaj�c na podstawie art. 392 par.1 kodeksu spółek handlowych oraz na 

podstawie par.12 ust.18  Statutu Spółki uchwala si� co nast�puje:------------------ 

 

Par.1 

1.Przyznaje si� Przewodnicz�cemu Rady Nadzorczej miesi�czne wynagrodzenie  

w wysoko�ci 1,1 przeci�tnego miesi�cznego wynagrodzenia w sektorze 

przedsi�biorstw bez wypłat nagród z zysku za miniony, ostatni opublikowany  

w Dzienniku Urz�dowym GUS kwartał.------------------------------------------------ 

2.Przyznaje si� Wiceprzewodnicz�cemu Rady Nadzorczej miesi�czne 

wynagrodzenie w wysoko�ci 1,0 przeci�tnego miesi�cznego wynagrodzenia w 

sektorze przedsi�biorstw bez wypłat nagród z zysku za miniony, ostatni 

opublikowany w Dzienniku Urz�dowym GUS kwartał.------------------------------- 

3.Przyznaje si�  Sekretarzowi  Rady Nadzorczej miesi�czne wynagrodzenie w 

wysoko�ci 0,9 przeci�tnego miesi�cznego wynagrodzenia w sektorze 



przedsi�biorstw bez wypłat nagród z zysku za miniony, ostatni opublikowany w 

Dzienniku Urz�dowym GUS kwartał. --------------------------------------------------------- 

4.Przyznaje si�  Członkowi  Rady Nadzorczej miesi�czne wynagrodzenie w 

wysoko�ci 0,8 przeci�tnego miesi�cznego wynagrodzenia w sektorze 

przedsi�biorstw bez wypłat nagród z zysku za miniony, ostatni opublikowany w 

Dzienniku Urz�dowym GUS kwartał. --------------------------------------------------------- 

 

Par.2 

Ustala si� , �e wynagrodzenie o którym mowa w par.1 wypłacane b�dzie z dołu , 

w ostatnim dniu roboczym miesi�ca kalendarzowego którego dotyczy. ------------------ 

 
Par.3 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. ------------------------------------------------- 

 

 

Uchwała nr 8/2007 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia   

ABM Solid Spółka Akcyjna z siedzib� w Tarnowie 

z dnia 10 wrze�nia 2007 roku  

                              w sprawie zmian w  Statucie  Spółki  

 

Działaj�c na podstawie art. 430 par.1 kodeksu spółek handlowych oraz na 

podstawie par.13 ust.12 pkt. e Statutu Spółki  uchwala si� co nast�puje:----------- 

 

Par.1 

W Statucie Spółki wprowadza si� nast�puj�ce zmiany:------------------------------- 

1.par.11 ust.9 otrzymuje brzmienie:------------------------------------------------------ 

„ Zarz�d pod warunkiem uzyskania zgody Rady Nadzorczej mo�e nabywa� dla 

Spółki i zbywa� nieruchomo�ci, udziały w nieruchomo�ciach, prawo 

wieczystego u�ytkowania lub udziały w tym prawie.”-------------------------------- 



2.par.12 ust.15 pkt. c otrzymuje brzmienie:--------------------------------------------- 

„wyra�enie zgody na nabywanie i zbywanie nieruchomo�ci, udziału  

w nieruchomo�ciach,  prawa wieczystego u�ytkowania lub udziałów  w tym 

prawie.”--------------------------------------------------------------------------------------- 

3.w par.12 ust.3 o tre�ci Rada Nadzorcza wybiera ze swego grona 

Przewodnicz�cego, Wiceprzewodnicz�cego oraz Sekretarza otrzymuje nr 3a i 

nowe brzmienie:----------------------------------------------------------------------------- 

„Rada Nadzorcza wybiera ze swego grona Przewodnicz�cego jednego lub 

dwóch , Wiceprzewodnicz�cych  oraz Sekretarza.”------------------------------------ 

4.par.13 ust.12 pkt. j otrzymuje brzmienie:--------------------------------------------- 

„nabycie i zbycie nieruchomo�ci, udziału w nieruchomo�ci, prawa u�ytkowania 

wieczystego lub udziału w tym prawie nie wymaga uchwały Walnego 

Zgromadzenia, w takim przypadku wymagane jest jedynie uzyskanie zgody 

Rady Nadzorczej.”-------------------------------------------------------------------------- 

 

Par.2 

 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia z moc� obowi�zuj�c� od 

zarejestrowania zmian Statutu przez S�d Rejestrowy.--------------------------------- 

 

           

Uchwała nr 9/2007 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia   

ABM Solid Spółka Akcyjna z siedzib� w Tarnowie 

z dnia 10 wrze�nia 2007 roku  

w sprawie upowa�nienia Rady Nadzorczej do ustalenia tekstu jednolitego 

Statutu Spółki  

 



Działaj�c na podstawie art. 430 par. 5 kodeksu spółek handlowych  

Nadzwyczajne  Walne Zgromadzenie  Spółki  uchwala si� co nast�puje:---------- 

                                                            Par.1 

Upowa�nia si� Rad� Nadzorcz� Spółki do ustalenia tekstu jednolitego Statutu 

Spółki z uwzgl�dnieniem zmian wprowadzonych uchwał� nr 8/2007 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 10 wrze�nia  2007.--------------- 

 

Par.2 

 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia z moc� obowi�zuj�c� od 

zarejestrowania zmian Statutu przez S�d Rejestrowy.--------------------------------- 
 


